

# **Gro ApS**

**c/o Rikke Lauritzen, Amalievej 19, 3. tv., 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 33 24 72 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

**Gro Abrahamsson**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gro ApS  
c/o Rikke Lauritzen  
Amalievej 19, 3. tv.  
2880 Bagsværd

Telefon: 44444111

Hjemmeside: [www.groa.dk/www.groalive.dk](http://www.groa.dk/www.groalive.dk)

CVR-nr.: 33 24 72 49

Stiftet: 13. oktober 2010

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Gro A live Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -197.652 kr. mod -400.680 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.028 kr. mod -888.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens forventning, at den tilknyttede virksomhed stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-197.652</b>	<b>-400.680</b>
2 Personaleomkostninger	-8.944	-400.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.800	-58.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>-211.396</b>	<b>-859.209</b>
Andre finansielle indtægter	8.588	1.349
Øvrige finansielle omkostninger	-30.276	-15.825
<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.084</b>	<b>-873.685</b>
3 Skat af årets resultat	1.056	-14.709
<b>Årets resultat</b>	<b>-232.028</b>	<b>-888.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-232.028	-888.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-232.028</b>	<b>-888.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.599	14.399
Materielle anlægsaktiver i alt	9.599	14.399
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.599</b>	<b>14.399</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.856	69.259
Andre tilgodehavender	0	7.762
Periodeafgrænsningsposter	47.468	101.311
Tilgodehavender i alt	84.324	178.332
Likvide beholdninger	149.328	32.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>233.652</b>	<b>210.338</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>243.251</b>	<b>224.737</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	-987.589	-755.561
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-907.589</u></b>	<b><u>-675.561</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.112	3.168
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.112</u></b>	<b><u>3.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.280	120
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	962	3.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	751.114	610.253
	Anden gæld	331.139	283.439
	Periodeafgrænsningsposter	60.233	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.148.728</u>	<u>897.130</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.148.728</u></b>	<b><u>897.130</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>243.251</u></b>	<b><u>224.737</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**8 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens forventning, at den tilknyttede virksomhed stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets moderselskab har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2020.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.466	388.054
Andre omkostninger til social sikring	103	4.421
Personaleomkostninger i øvrigt	375	7.827
	<u><b>8.944</b></u>	<u><b>400.302</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.056	14.709
	<u><b>-1.056</b></u>	<u><b>14.709</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>374.000</u>	<u>374.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>374.000</b></u>	<u><b>374.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-374.000	-320.573
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-53.427</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-374.000</b></u>	<u><b>-374.000</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	41.999	41.999
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>41.999</u></b>	<b><u>41.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-27.600	-22.800
Årets af-/nedskrivninger	-4.800	-4.800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-32.400</u></b>	<b><u>-27.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>9.599</u></b>	<b><u>14.399</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-755.561	132.833
Årets overførte overskud eller underskud	-232.028	-888.394
	<b><u>-987.589</u></b>	<b><u>-755.561</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gro Alive Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Den samlede tilgodehavende skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.